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Still RX20-20 RX20-20

Caracteristicas generales

Marca Still
Subcategoria Carretilla elevadora
Ao de construccion 2019

Lectura del contador de horas 9375
Condicion Usado

Referencia V3050

Caracteristicas

Peso vacio

Longitud

Ancho

Max. capacidad de levantamiento
liftingHeight

mastType

Altura libre

3.807kg
330cm
120cm
2.000kg
5.670mm
Triplex

2.500mm



Still RX20-20 RX20-20

Descripcion

Incluye una nueva transpaleta hidraulica manual JD HPT 2500 con capacidad de elevacién de 2500 kg. Sefial acustica de marcha

atrasy luz azul trasera.

Accesorios
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